様式第１号（第２関係）

   年   月   日

東 久 留 米 市 長  殿

自治会名

会 長 名

自 治 会 設 立 届

下記のとおり、自治会を設立しましたので、お届けいたします。

記

フリガナ

自治会名

設立年月日     年    月    日

世帯数・班(組)数           世帯        班（組）

役員 氏名 住所 電話・FAX

会長
ﾌﾘｶﾞﾅ)

副会長
ﾌﾘｶﾞﾅ)

会計
ﾌﾘｶﾞﾅ)

市からの情報提供受信用メールアドレス ◎Email:

連絡先

自治会への加入などについ

ての問合せ先（会長と異な

る場合）

氏名
 ﾌﾘｶﾞﾅ)

住所
 電話

主に自治会加入に関する問合せが市にあ

った場合、上記項目（会長、連絡先）の

氏名、電話番号等を相手方へ伝えること

の可否

会長 可 ・ 否

連絡先 可 ・ 否

自治会予算 会計年度    月～ 月 １世帯当たりの年会費       円

会費の徴収方法 月ごと ・ 年一括 ・ 半期ごと ・ その他（       ）

総会の開催 総会     月 集会施設の有無 ある ・ ない

役員の任期 任期 年 月 ～ 年 月

加入世帯数 世帯 班(組)数 班

添付書類

（１）自治会会則又は規則等

（２）自治会加入者名簿（最新のもの）

（３）設立総会等会議録の写し

（４）自治会の範囲がわかるもの（地図等）

（５）その他

様式第２号（第５関係）

年   月   日

  東久留米市長  殿

自治会名

住 所

電話番号

会 長 名

                        補助金交付申請書

  東久留米市自治会補助金交付要綱第５の規定により、補助金を下記のとおり交

付されるよう申請します。

記

１   補助事業名

２   補助目的

３   補助金額

区  分  世帯数（Ａ） 単価（Ｂ） 計（Ａ×Ｂ）

世帯割

平均割

合   計

   補助金額              円

４   添付書類

（１）自治会現況届

（２）自治会加入者名簿

（３）事業計画書及び収支予算書

（４）自治会会則又は規則等

（５）口座振込依頼書

様式第３号（第５関係）

年   月   日

東久留米市長 殿

自治会名

会 長 名

自 治 会 現 況 届

東久留米市自治会補助金交付要綱第５の規定により、本自治会の現況をお届けします。

記

フリガナ

自治会名

会
長

フリガナ

氏名

住所

〒203-  TEL

東久留米市  FAX

市からの情報提供受信用メールアドレス ◎Email:

就任年月日 (自) 年 月 日 ～ 現在

副会長歴 (自) 年 月 日 ～ (至) 年 月 日

連絡先

自治会への加入などについて

の問合せ先（会長と異なる場

合）

氏名

住所

東久留米市

TEL

主に自治会加入に関する問合せが市にあった場合、

上記項目（会長、連絡先）の氏名、電話番号を相手

方へ伝えることの可否

会長 可 ・ 否

連絡先 可 ・ 否

自治会予算 会計年度 月 ～   月 １世帯当たりの年会費 円

会費の徴収方法 月ごと ・ 年一括 ・ 半期ごと ・ その他（      ）

総会の開催 総会 月 集会施設の有無 ある ・ ない

役員の任期 任期 年 月 ～ 年 月

加入世帯数 世帯 班（組）数 班

役員

役職 氏名 住所 電話 就任年月日

副会長

副会長

副会長

会計

（     ）

様式第４号（第６関係）

第   号

年   月   日

                          殿

東久留米市長

補助金交付決定通知書

      年     月     日付けで申請のありました東久留米市自治会補助金を下記

のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１   補助事業名

２   補助金額                                円

３   補助金交付の条件

（１）補助事業が完了したときは、東久留米市自治会補助金交付要綱（以下「要

綱」という。）第９の規定により、実績報告書を別に定める日までに提出

しなければならない。

（２）補助事業が次のいずれかに該当したときは、補助金の交付の決定の全部又

は一部を取り消すことができる。

ア  偽り、その他不正の手段により補助金の交付を受けたとき。

イ  補助金を他の用途に使用したとき。

ウ  その他要綱に違反したとき。

 (３）補助事業に係る収入及び支出を記載した帳簿・その他の関係書類を、当該

補助事業完了の日の属する会計年度終了後５年間保管しなければならない。

様式第５号（第６関係）

第   号

年   月   日

                          殿

東久留米市長

補助金不交付決定通知書

      年     月     日付けで申請のありました東久留米市自治会補助金を下記

のとおり交付しないことに決定しましたので通知します。

記

交付しないことを決定した理由

様式第６号（第７関係）

第   号

  年  月  日

            殿

東久留米市長

補助金交付決定取消通知書

    年  月  日付     第  号  をもって交付決定の通知をした補助金につ

いては、東久留米市自治会補助金交付要綱第７の規定により、下記のとおり交付決定を取り消し

ましたので通知します。

記

１ 補助事業名

２ 交付決定額                    円

３ 取消額                      円

４ 取消し後の交付決定額               円

５ 取消しの理由

様式第７号（第８関係）

第   号

  年  月  日

           殿

東久留米市長

補助金返還決定通知書

    年  月  日付   第  号  をもって交付決定した補助金については、東久留

米市自治会補助金交付要綱第８の規定により、下記のとおり返還してください。

 なお、返還金は、同封の納入通知書で納付をお願いいたします。

記

１ 年度

２ 補助事業名

３ 返還金額                 円

４ 返還期日         年  月  日

５ 返還理由

様式第８号（第９関係）

年     月     日

  東久留米市長  殿

自治会名

住   所

会 長 名

                         実  績  報  告  書

  東久留米市自治会補助金交付要綱第９の規定により、下記のとおり事業の実績

を報告します。

記

１   補助事業名

２   補助金額                         円

３   事業完了         年     月     日

４   添付書類

（１）事業報告書

（２）収支決算書

（３）領収書その他収支計算に係る収入及び支出を証する書類又はその写し